
Í,l\i(i ll i l,] í i'] LívlULi'l lt |:

{lL0tviŮtjC

Fakultrrí nenloctrice olotrrouc vypisr_rje v souladu s ust' 5 31- zákona 134120L6 Sb. o zadávání
veřejných zakázel< veřejnou zal<ázl<u rlalélro rozsahu V7-2O24-OOO096 s názvetn:

,,Komplexní softwarOVá podpora k![nlcké farrnaeie"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultní netnocnice olomouc, se sídlenr Zdravotníků 24817,7]9 OO olotnouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelerl FNoL
kontaktníosoba: Blanl<a Staňková, tel. 588 443850, entail: blanl<a.stanl<oval@fnol.cz

z' Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění dodávky, implementace a následné
podpory lS pro ,,Komplexnísoftwarovou podporu klinické farmacie". Zadavatel požaduje dodávku
sta nda rdn ího komerčního řešení včetně im plementace a pod pory.
Minimálnítechnické požadavky jsou popsány v Příloze č'2 této výzvy k podání nabídky.
Poskytovatel musí garantovat požadované funkcionality a služby včetně garance poskytnutí
a implementace nových funkcionalit dle úprav integrovaných aplikací. Tuto skutečnost doloŽí
čestným prohlášením.
Realizované řešení musí být vytvořeno v souladu se všemi legislativními, technologickými
a bezpečnostn ím i standa rdy, vč. best practice, doporučen í ru Ú rt a a pod.
Vybraný účastník je povinen naimplementovat nabízené řešení dle návrhu harmonogramu
v plném rozsahu funkcionalit a poskytovaných služeb uvedených v Příloze č.2.
Licenční ujednání nesmí být V rozporu s obchodními podmínkami Zadavatele. Zadavatel si
vyhrazuje právo licenční ujednání účastníka před uzavřením smlouvy dle toho upravit'
V případě, že součásti předmětu plnění nebudou splňovat minimální podmínky stanovené
zadávací dokumentací, nebude nabídka účastníka posuzována. Zadavatel si v této souvislosti
vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených skutečností, a to na
náklady dodavatele.
PouŽitífiremních názvů či termínů či způsobů řešeníspecifických pro určitého výrobce má pouze
ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto řešení.
Účastník je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení. V takovém případě
je však účastník povinen v nabídce uvést obchodní názvy, výrobce a technické údaje prokazující
splnění požadavku zadavatele.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny
dodávky a implementace lS ve vlýši 260.000,- Kč bez DPH.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny servisní podpory
za 48 měsíců včetně měsíční hodinové dotace ve výši 720.ooo,- Kč bez DPH

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou nabídkovou cenu
1 hodiny nad rámec hodinové dotace ve vrýši 1.500,- Kč bez DPH.

Předpokládaná celková hodnota zakázky je tvořena součtem předpokládané hodnoty za dodávku
a implementaci lS (260000,- Kč bez DPH), měsíčních paušálů za 48 měsíců (72ooOO,- Kč bez DPH)
a předpokládanou výší vyhrazené změny závazku po dobu trvání smlouvy do výše objemu 300
hodin a částky 450 000 Kč bez DPH.
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je tedy stanovena na: 1 43O ooo,- Kč bez DPH.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: areál Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 24817,179 OO olonrouc

.:1,:ir:,,.'r:it:ilr,r ..1'lr:'.r i,,:.;.r.1.1.:) !li!:.;.;.t.f ll. ;.r-: :r,.,.r,ir',,.:..a-r..,1: .. . . r..::,:1,:

l ,, ,,1.:'.) lrt_.r::,] I I I i I r'.,,'....r ar,t,l t:: ,t ::. :tr:l-t i,:, :.t1,,:..



i l\KU j ] Í! i í! [iV1Ů C' i'l l {'L''
ť]l-{]i'úoUC

Tertlítr zhotovení: do 7 rněsíctj ode clne zahájerlí

4. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel na žádost
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou
v předchozívětě.

5. Podání nabídek
KaŽdý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 9.2.2024 v 10 hodin

Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektronického nástroje TenderArena dostupného na:

a kaGORDION rofi

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 8 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídl<ová cena bude uvedena za celý rozsah plnění veřejné zakázl<y, bude zahrnovat vešl<eré
náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky vč.
veškerých nákladů souvisejících s realizací dodávky a servisní podpory. Do nabídkové ceny musí
být zahrnuty i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných
zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní
náklady apod.
Nabídková cena je tvořena součtem cen Za dodávku a implementaci SW, Za poskytování služeb
technické podpory a servisu za 48 měsíců včetně ceny hodinové dotace
Hodnotit se bude celková nabídková cena V Kč bez DPH z vyplněného krycího listu nabídkové ceny,
který tvoří přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídek.
Uchazeč je povinen stanovit nabídl<ovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění:
nabídková cetra bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, výše DPH a celková nabídl<ová cena
včetrrě DPH.

7. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplněníkvalifikačních předpokladů doloženÍrn níŽe uvedeného

a) Dodavatel nabízeného produktu čestným prohlášením potvrdí, že je jeho výrobcem nebo
je smluvním partnerem výrobce. Je oprávněn provádět nebo alespoň garantovat zajištění
změn ve zdrojových kódech a datových strukturách uvedeného systému dle případných
požadavků zadavatele a je oprávněn garantovat další rozvoj a údržbu prostředí
uvedeného systému pro zadavatele včetně garance poskytnutí a implementace nových
verzí vydaných výrobcem minimálně po celou dobu trvání smlouvy o poskytování služeb
technické podpory a servisu; účastník povinně využije čestné prohlášeníuvedené v příloze
č.5

b) Seznam významných služeb poskytnutých v posledních 5 letech před zahájením
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele.



Fl\l'iU LTíil i l,] [ivi C C N l {_l''
OLŮi'ÍOt]C

r Zadavatel požaduje doložení realizace alespoň dvou (2) obdobných zakázek
s minimálním finančním objemem plnění ve výši 250 000,- Kč bez DPH u každé
z nich včetně servisní podpory na 24 měsíců. obdobnou zakázkou se rozumí
servis a podpora dodavatelem nabízeného nebo obdobného produktu
(obdobným produktem se rozumí vývoj, programové úpravy, servis a podpora
sw).

Účastník prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního kritéria předložením čestného
prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za účastníka (scan čestného prohlášení)'
Účastník povinně využije text čestného prohlášení, který je uvedený v příloze č. 6 této výzvy k
podání nabídky.

c) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Zadavatel požaduje
minimálně 2 technické pracovníky splňujícíníže uvedené:

o minimálně 3-letá praxe V oblasti souvisejícís předmětem plněníVZ
o účast min na 1 referenčnízakázce,jejíž součástí byl servis a podpora dodavatelem

nabízeného nebo obdobného produktu' obdobným produktem se rozumí vývoj,
programové úpravy, servis a podpora SW.

Účastník prokáŽe splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud předloží
podepsané čestné prohlášení osobou oprávněnou jednat za účastníka se seznamem techniků,
kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky v minimálním výše uvedeném složení včetně
uvedení, zda se jedná o zaměstnance dodavatele či osoby v jiném vztahu k dodavateli a povinně
použije přílohu č. 7 této výzvy k podání nabídky.

8. Způsob hodnocení nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH
dle doplněné přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

9. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu Smlouvy o dílo - příloha č. 3 a Smlouvy o poskytování licencí, služeb technické podpory a
servisu - Příloha č. 4.

Účastník je povinen obchodní podmínky uvedené v textech návrhů smluv akceptovat, zadavatel
jejich změny neumožňuje. Účastník doplní do textu smlouvy pouze Údaje určené k doplnění a
tutéž smlouvu vrátíjako součást nabídky zadavateli.
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat 7a porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy.

Nabídka musí obsahovat
Doplněnou a podepsanou přílohu č. 1_ - Krycí list nabídl<ové ceny'
Doplněrrou přílohu č' 2 _ příloha krycího listu nabídkové ceny
Doplněný návrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy.
Doplněný návrh smlouvy o poskytování licencí, služeb technické podpory a servisu v
závazné podobě dle přílohy č' 4 této výzvy.
Doklady k prokázání kvalifikace dle odst. 7 této výzvy k podání nabídek povinně dle
přílohy č. 5-7

11. Další podmínky

' Zadávací řízení se neřídí ustanovením zál<ona č. I3412016 Sb. o zadáváníveřejných
zakázek v platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejrrých zakázek'
' Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení

' :...:' 
:

''':'

10.

t

I



WW

Yffi &ffť l:^|1IJl i l\ll i'l i/luL;'J lLEw M r/\r\eLrrrr rrL-

\,ť fJt {ll\,1otjí

drivodu.
u Zadavatel sivyhrazuje právo před nebo v průběhu pror'ádénízměnit rozsalr požadorraných
prací.
o ZacJavatelsivyhrazuje prá''lo tra změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zal<ázl<y, a to
v případě, dojde-li k předčasnérr-ru ukončení stnlouvy. Na zál<ladě výše uvederrého rnůže být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybrarrýtll
dodavatelem, vyzván emailen'] k uzavřenísnllouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanoveIré v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podrnínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splněnÍ podmínek zadávací
dol<urr-rentace, který bude součástí spisu veřejné zakázl<y. V případě, že dodavatel další v pořadí
po vybranénl dodavateli nepřistoupí na uzavřetrí srnlouvy dle předchozího odstavce, rnůže být
osloven další dodavatel v pořaclí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy buclou
osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zal<ázl<y'

' Nabídka musí být zpracovárra a podána v česl<ém jazyce' C|zojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjirnku tvořídoklady ve slovensl<énr
jazyce a dol<lady o vzdělánív latinském jazyce, které mohou být bez překladu. Výjirnku dále tvoří
technická dokunrentace (prospekty, l<atalogové listy apod.), které zadavatel může al<ceptovat
také v anglickém jazyce.

' Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českénr jazyce. V příparJě
kontunikace v jiném jazyce musÍ být překlad do česl<ého jazyka jejísoučástí. V případě nesouladu
znění českého a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.

' Celkovou nabídl<ovou CenU nelze označit jako předmět obchodnílro tajemstvÍ. Celkovou
nabídkovou nelze cenu povaŽovat za obclrodní tajernství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to předevšírn z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve strryslu 5 6 zákona o zadávání veřejrrých
zakázek, zejména pal< transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
inforrnována o cetlě, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

' Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavřeníSmlouvy a plněníveřejné zal<ázl<y, nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí
upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni.
Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestrrého
prohlášení, které je součástípřílohy č. 1 _ KrycÍ list nabídkové ceny těchto zadávacích podnrínek'

t,Al(UtTlli N Eiloe l,{n E 0t0H0u0@
Zdravotnikú 248/7
778 00 @lomouo

lng. Antonín Hlavinka
náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohv k výzvě:
Příloha č. 1_ Krycílist nabídkové ceny
Příloha č. 2 Minimálnítechnické požadavky
Příloha č' 3 Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 4 Návrh smlouvy o poskytování licencí, služeb technické podpory a servisu
Příloha č. 5 Čestné prohlášení
Příloha č. 6 Čestné prohlášení _ referenční zakázky
Příloha č. 7 Čestné prohlášení_ seznam techniků
Příloha č. 8 lnformace k elektronickému podání nabídek

:.. r:l;rrfar.l_,,.,

: r.tti,i ,,tf{ r ::r ,',1 :

i!,.'ri .: ' I trr.l :'

:r.r: j::t j::;1: r.r r. );:r: :i.

1.:i:..i;:. i t:i:tii;:i aj.t ,-.j

li': i]r;l,1.ri.lt|t.l

i iii i.i'i ..;it,.):ii,t:r '

ll\li.
',..11/ .'{.1 ' :, i I\' :

l-i * jJ';


